КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 января 2018 года

№16

г.Апшеронск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Апшеронский район от 20 июня 2016 года №431 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании, материальной помощи лицам, замещающим должности муниципальной службы, и работникам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, в администрации муниципального образования Апшеронский район»

В целях приведения правового акта администрации муниципального образования Апшеронский район в соответствие с  законодательством Российской Федерации постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Апшеронский район от 20 июня 2016 года №431 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании, материальной помощи лицам, замещающим должности муниципальной службы, и работникам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, в администрации муниципального образования Апшеронский район» (далее - Положение), исключив из Положения абзац 2 подпункта 5.7 раздела 5.
2. Управлению организационно-кадровой и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район О.В. Пристегину.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
образования Апшеронский район

Р.А.Герман